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NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen t€ giith€ banor6t e
Komun€s s€ Prizrenit p€r
organizimin e konsultimit
publik p€r Projekt-Planin e

Q€ndrueshEm t€ Mobilitetit
Urban p6r Komun€n e

Prizrenit

Data : 01.02.2024

Vendi: Salla e mbledhjeve t€

Kuvendit Komunal (Sht6pia e

Bardh€)

P

Komuna e Prizrenit p€rmes grupit punues per hartimin e Projekt-Planit te Q€ndruesh€m tE Mobilitetit Urban (PQMU) pe

Komunen e Prizrenit, duke u bazuar ne Ligjin Nr. 03/L-040 p€r Vet€qeverisjen Lokale, Statutin e Komunes s€ Prizrenil

Nr.0l/01 l-5643dhe Udhezimet Administrativ (MAPL) N r.04/2023 per Administrate te Hapurne Komuna, Ieshon kete

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetare per Projekt- Planin e Q€ndrueshem te Mobilitetit Urban p€r

Komun€n e Prizrenit

Ky dokument do t€jete ne konsultim publik nga 23.01.2024 deri me daten: 09.02.2024, nd€rsa konsultimi publik me qytetar,

do te mbahet me 01.02.2024, nE sall€n e mbledhjeve t€ Kuvendit Komunal (Shtepia e Bardh€) me fillim n€ ora 10:00.

Komentet dhe sugerimet mund t'i dergoni deri me dat€n 08.02.2024 nd ora l6:00, ne emailat e zyrtardve: Pernarim.Shala(iDrks

B()v.net dhe llaziz. Krasniq itrlrks-g.ov.net

Per me shume detaje, per ProjekG Planin e Q€ndrueshEm te Mobilitetit Urban (PQMU) per Komunen e Prizrenit, mund t'
viziloni vegezat e meposhtme:

Uebfaqen zyrtare n€ rubrik€n planet n€ konsultim publik:

hnos://kk.rks-{:ov.net/Drizren/konsultime- publike/planet-ne-konsultim-publ ik-/

Platform0n per Konsultime Publike:

hnps://konsu lt imet. rks-qov.!ct,/

Facebook

https://wwu.facebook.comlik pnzret)
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Ora : 10:00
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JAVNO OBAVESTENJE 
Po.tovani gra,ani',

Obavje5tavaju se svi gradani
opstine Prizren, za

organizovanje javnih
konsultacija za Projekt-Plan
OdrZivosti Urbane
Mobilnosti z OpStinu
Prizren

Dana:01.02.2024

Ovaj dokument ie biti naja\.noj konsultaciji od 23.01.2024 do 09.02.2024, dok ce sejavna konsultacrja sa gradanima odr2ati dani

01.02.2024, u sali za sastanke Skup5tine opStine (Bela kuia) sa podetkom od l0:00 dasova.

Mesto: Sala za sastanke

SkupStine opStine (Bela

Kuda)
iCPUBLII{I I KOSOVFJS ' RDPUBTIKA XOSOVA

XOSOVA CUIHURiYETi

Komuna c Plizrcnlt' OPitina Prizren
Prirrctr Bsl.diY.rl

N'rrt.ri i l(ollutr.r PradaadniL 0pitire
B.l.ditJ Brttr!'
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opitina Prizren je preko radne grupe za izradu Projekt-Plana OdrZivosti Urbane Mobilnosti (POUM) za op5tinu Prizren

oslanjajuii se Zakon br. 03/L-040 za Lokalnu Samoupravu, Statut opStine Prizren. br. 0l/01 l-5643 i Administratiynog Uputstvl

(MALS) br. 0412023 za Otvorenu Administraciju u opitini, izdaje ovo:

JAVNO OBAVESTENJE
U vezi sa organizovanjem javne konsultacije sa gradanima za Projekt - Plan Odr2ivosti Urbane Mobilnosti za op5tinu Prizret

Komentare i sugestije mozete slati do 08.02.2024 do 16:00 lasova, na mejlove slulbenika: Perparim.Shala@rks-sov.net

Haziz. Krasnioi@rks-eov.nel .

Za vile detalja, za projekt - Plan Odrzivosti Urbane Mobilnosti (POUM) za opttinu Prizren, mozete naii:

Slu2bena web stranica:

https://kk.rks-qov.net/orizren/konsultime-publike/olanet-ne-konsultin-oublik/

Platforma za Javne Konsultacije:

httos://konsu ltimet. rks-eov. net/

Facebook:

httos ://www.facebook.com/kkorizren
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KAMU nilninisi

Prizren Belediyesi
Siirdiiriilebilir Kentsel
Hareketlilik Taslak Planr
ite ilgili kamu istigarenin
diizenlenecefi tiim Prizren
Belediye sakinlerine
duyurulur

Tarih z 01.02.2024

Yer: Belediye Meclis
toplantr salonunda (Beyaz

Ev)

REPUBIIKA D K080vt'9r REPUILIK KoSoVA

KOIOVA CUIIHURiYETi
Romutrr . Plirrctrlt' oPatin. Prizrcn

Pritrcn B.lcdiYc!i
l&r.tdl I xoEl|!a6 k.d.cdlil oDath.' 8.l.dlyr BrlLiDr

Sevgili vatandaplar,

03/L-040 sayrh Yerel Oz Y<inetim Kanun'un,0l/01l-5643 sayrlr Prizren Belediye TUz0gUn ve 0412023 sayrl Belediyelerde Agrk

Ydnetim ile ilgili idari Ytinergenin (YYiB) geregince Prizren Belediyesi, Prizren Belediyesi Strdurulebilir Kentsel Hareketlilik

Taslak Planrn hazlrlanmaslna yOnelik gahgma grubu aracrlrgryla igbu duyuruyu sunmaktadrr:

Prizren Belediyesi Siirdurulebilir Kentsel Hareketlilik Taslak Planr ile ilgili ilgili vatanda$larla kamu istigarenin dUzenlenmesi igin

r.lNru sir-oinisi

Sriz konusu belge 23.01.2024 - 09.02.2024 tarihine kadar kamu istigarede olacaktrr. Halkla kamu istigare ise 01.02.2024 tarihind€

Belediye Meclisin toplantr salonunda (Beyaz Ev) saat l0:00 batlamak iizere diizenlenecektir.

Yorum ve tinerilerinizi 08.02.2024 tarihinde saat l6:00'ya kadar: Perparim. Shala@ rks-sov.net ve llaziz.Krasnioitr)rks-eov.net

yetkililerin e posta adreslerine iletebilirsin.

Prizren Belediyesi Siirdtirtilebilir Kentsel Hareketlilik Taslak Planr ile ilgili daha fazla bilgi igin aqaprdaki siteleri ziyaret

edebilirsiniz:
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Resmi web sitenin kamu istitare ydnetmelikler krsmrnda:

httos://kk.rks-qov.net/prizen/konsultime-publike/rresulloretne-konsultim-publiV

Kamu lstiqare Platformu:

httos://konsultimet.rks-gov.net/

Facebook:

https://www.facebook.com/kkorizren


